
íyTkEJJPČ
CATERINGOVÝ SERVIS s.i,o.

Vážení rodiče,

stravování ve škole,  kterou bude navštěvovat Vaše dítě, zajlšťuje společnost ARTER -CATERINGO\ri' SERVIS s.r.o.

Přihlášení ke stravování:
-        přihlášku  naleznete  na stránce www.arter.cz /sekce -Stravování ŘÍčany/.
-        variabilni  symbol vs  na přihlášce nevyplňujte.  Bude vám  následně  přidělen.
-ž##ÍŠ#:#g:###rg."Ž'Širiá#?éahťo+áreboJwlostedoschránkyARTERumškohí
-        v niže uvedených termínech vyzvednuti  přihLašovacich  údajů a zakoupení čipu  ke stravovaní.  Cena čipu  l50,-Kč s

platbou v hotovosti.

Termín oro vvzvednutí vašich  Dřihlašovacích  údaiů a zakouDení čiDu:                            1.7.2024
2.7.2024

28.8.2024
29fl"24
30.a.2024

2.9.2024

12.00  -14.00  hodin
12.00 -14.00 hodin
10.00 -14.00 hodin
10.00 -14.00 hodín
10.00 -14.00 hodin
13.00  -15.00  hodin

Místo Dro v\/zvednutí:  kancelář ARTER -CATERINGO\ri SERVIS s.r.o..
ulice Školní 2400/2, ŘÍčany /ZŠ u Říčanského lesa, pravý bok budovy/.

Přihlašovací  údaje Vám slouži  k  přihlášení  a obsluze  osobnihc>  konta  strávnika  na www.stravovani.ricarw.cz.  V  něm

wbíráte,  přihlašujte a odhlašujte obědy, sledujete aktuální zůstatek kredm atd.  Každy den je výběr ze 3 druhů jidel.

Platbu stra\Íného,  minimálně  na jeden měsíc dopředu, zasílejte  na číslo účtu v Komerční  bance 7480030277mloo.

##dj;tj#ťjuv#ŤE.*:s#únyá#ťoa#+já#Í%.#b#d#e##ŠLT+ť::::::::;athíťnemůžeb„
Přihlášení obědů:
Obědy neisou automaticky objednány.  Strávník si obědy pmlašuje neipozději do  13.00  hodin den  předem  ria osobním
kontě,  nebo čipem  na teminálu ve školní jídelně.
Po uzavření objednávkového systému  (ve  13.hodin) je otevřena „burza obědů" ve které je možné objednatjídlo a to do 8.00
hodin následujícího pracovního dne.

Odhlášení obědů:
Nejpozději do  13.00 hodin  den  předem  na osobním  kontě nebo čipem na teminálu ve školní jídelně
Po  13 00 hodině se otevirá „burza obědů" do které je možné vložit oběd  k prodeji,  který jste nestihli odhlásit. Vložení obědu
cjlúburzyjemožnénejpozdějido8.00hodinnásledujícíhopracovnihodrie.

!1!     PŘIHLAŠOVÁNÍ A ODHLAšOVÁNÍ  NEIZE  PROVÁDĚT O viKENDECH A VE STÁTNicH SVÁTCÍCH     !!!

VwdeiobědůDronemocnéžákv:
Probíhá ve škohi jídelně,  kam stravnik dochází  m oběd`

VÝdei obědů ie možné ien v době od 11.00 do 11.30 hodin.

Strávník má nárok na odnos oběda pouze prvni den nemoci.  V dalšich dnech nemoci je  nutné obědy odhlásft.

Kredft,  který bude mít strávník na osobním kontě poslední den  měsice se automaticky převádí  na další měsíc a zůstává m
něm jako záloha  " dalši období.  Ukončení osobního konta a vrácení zůstatku stravného na osobním  kontě se provádí po
ukončení stravování.

Vnitřní řád  Školních jídelen je k nahlédnutí  m stránkách w\^^^/ arter.cz sekce -Stravování  ŘÍčany a ve školnich jídelnách.

Kontakt na vedoucí stravovacího Dro\/ozu:
Lucie  Haviarová,  mobil.  606 097 837, e mail:  l.havjarova@arter.a #„,/

Luc@ Haviarová
vedouci stravovacího provozu

Arter -Cateringový servis s.r.o.  Za Čemým Mostem  1526/17,198 00   Praha 9 -Kyje,
tel:  281940194,  mob:  603 428 229,  e-mail:  caterina®aher.cz www.after.cz

lč:  28959396     DIČ:  CZ28959396    Č.ú.  43-5e0291C12C17mloo


